ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной

службы
по Псковской области

ул. Кузнецкая, 13, г. Псков, 180017
тел./факс (8112) 66-55-53

e-mail: to60@fas.aov.ru

46,11&016*ЩЩИК>
На № ОТ

Заявитель:
ООО «Системные решения»
т.ф.222-888
г.Псков ул.Советская д.73

Ответчик:
МБОУДОД Детско-Юношеская
Спортивная Школа
муниципального образования
«Островский район»

181316, Псковская область,
Островский район, г.Остров,
ул.Пригородная д. 18а
sports-school-ostrov@mail.ru

Оператору электронной
площадки
ЗАО «Сбербанк-АСТ»
ул.Большая Якиманка, д.23
г. Москва, 119180
т.ф.: +7 (495) 787-29-98

Уведомление об отзыве жалобы

Управление Федеральной антимонопольной службы по Псковской области
настоящим уведомляет Вас о том, что жалоба ООО «Системные решения»,
поданная 11.11.2016 г. (вх. №714з) на действие аукционной комиссии при
рассмотрении заявок на приобретение комплекта оборудования для системы
искусственного снегообразования (номер извещения: 0357300061416000001)
отозвана подателем жалобы.

Председатель
Комиссии Псковского У ФАС России
по контролю в сфере закупок О.В. Милонаец

mailto:to60@fas.aov.ru
mailto:sports-school-ostrov@mail.ru